LED Arbeitsplatzleuchten
LED workplace luminaires
Made in Germany
Rev.3_2022_Q2
Our LED workplace luminaires
Der negative Effekt einer psychologischen Blendung wird oft unterschätzt und führt nachweislich zu erhöhter Müdigkeit, schlechte-
rem Wohlbefinden und schließlich zu einer verminderten Leistung am Arbeitsplatz. Unsere Arbeitsplatzleuchten erfüllen mit ihrer
verbauten Prismenabdeckung die Blendwirkung UGR19 und sorgen somit für eine besonders starke Entblendung und Fokussierung

Hutschienennetzteile
Power Supply Units
Hutschienennetzteile | Power Adapter
Nomenklatur
Nomenclature
Katalognr.
Catalogue no.
Ausgangsnennspannung
Output nominal voltage
Leistung
Power
Eingangsspannung
Input voltage range
Typ
Type
Netzteil LED HDR-15-24 15071016 24 V AC 15 Watt 85 - 264 V AC
Netzteil LED HDR-30-24 15071017 24 V AC 30 Watt 85 - 264 V AC
Netzteil LED HDR-60-24 15071018 24 V AC 60 Watt 85 - 264 V AC
Netzteil LED HDR-100-24 15071019 24 V AC 100 Watt 85 - 264 V AC
Netzteil LED HDR-150-24 15071020 24 V AC 150 Watt 85 - 264 V AC
✆ Hotline
+49 521.911750
✉ E-Mail
sales@sangel.com16